
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) w zw. z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1369 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Macieja Wojtkowskiego, zatrudnionego w Urzędzie Miasta i Gminy w Czerwińsku 
nad Wisłą na stanowisku Inspektora, jako osobę odpowiedzialna za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów 
informacyjnych realizowanych przez Urząd Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisła. 

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określa ustawa z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1369 z późn. zm.). 

§ 3. Zgłoszenie zawierające dane osoby wyznaczonej, o której mowa w § 1, obejmuje imię i nazwisko, 
numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej,  zostanie przesłane do CSIRT. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisła. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBEE1CF-C29F-43E1-A749-8CBF6033D49A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


